

## Förtroendevald - lämna interpellation eller fråga till kommunfullmäktige

### ✓ 1. Interpellation eller fråga

#### Interpellation

Interpellationen bör ställas endast i angelägenheter av större intresse för kommunen. Den ska ha ett bestämt innehåll och vara försedd med en motivering. Den ska avse ämnen som hör till fullmäktiges, en nämnds eller en fullmäktigeberednings handläggning. Den får inte avse ärenden som rör myndighetsutövning mot någon enskild.

#### Fråga

En fråga ska ha ett bestämt innehåll med syftet att hämta in upplysningar. Den får vara försedd med en kort inledande förklaring och ska avse ämnen som hör till fullmäktiges, en nämnds eller en fullmäktigeberednings handläggning. Den får inte avse ärenden som rör myndighetsutövning mot någon enskild. När en fråga besvaras, får bara den som ställer frågan och den som svarar delta i överläggningen.

#### Vill du ställa en interpellation eller en fråga?

Interpellation

#### Till vem ställs interpellationen?

Ange förnamn, efternamn och ev. funktion/förtroendeuppdrag för den person som interpellationen ställs till.

Erik Lövgren, Kommunstyrelsens ordförande

#### Interpellationen

Varför påstår du att Ånge kommuns budgetar varit socialdemokratiska, och varför påstår du att bara socialdemokraterna lagt budgetförslag?

#### Motivering av interpellationen

Interpellationen ska ha ett bestämt innehåll och vara försedd med en motivering.

I en intervju i Svenska Dagbladet publicerad 18 september 2022 sa du: Vi har knappt haft någon opposition, alla partier röstade på vår budget i fullmäktige.

Att det knappt funnits någon opposition i Ånges kommunpolitik är i våra ögon en osanning, men är det så du tycker ska vi förstås se till att vara tuffare denna mandatperiod. Det behöver vi inte ställa en fråga kring.

Vi är mer bekymrade över den andra bisatsen i uttalandet: den att "alla" har röstat på "er" budget. Det språkbruket har spridit sig, och till och med kommunchefen har efter valet pratat i de termerna.

Budgeten har åtminstone under hela den gångna mandatperioden kallats kommunstyrelsens budget. Allt grovjobbet gjorts på ett helprofessionellt av tjänstepersoner. Därefter har vi gemensamt resonerat kring den och gemensamt accepterat (med undantag - se nedan). Den har aldrig någonsin haft en Socialdemokratstämpel så långt tillbaka någon av oss kan minnas.

För att vara säkra har vi från diariet begärt ut alla socialdemokratiska budgetförslag från den gångna mandatperioden och fått svaret att inga sådana finns. Att alla skulle ha röstat på en socialdemokratisk budget är alltså direkt omöjligt, eftersom inget sådant förslag har lagts. Tittar man tillbaka på den gångna mandatperioden hittar man däremot några budgetförslag med partibeteckning: Dnr KS 18/5-16, KS 19/102-17 och KS 19/102-36, samtliga från Sverigedemokraterna. Inget annat parti har lämnat egen.

### ✓ 2. Kontaktuppgifter

#### Partipolitisk tillhörighet

Ange partipolitiska tillhörighet.

Vår Framtids politiska utskott